[image: image1.png]& Conselho Regional de Administragao do Rio Grande do Norte

e ———
CRARN etstotsepamnorain oot
T e o amonintotor

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ATUAÇÃO COMO RESPONSÁVEL TÉCNICO

Eu,__________________________________________________________________________​​___, portador do CPF nº_________________________ e registro no CRA-RN nº ____________, declaro para os devidos fins e, como expressão da verdade, que não atuo com Responsável Técnico por nenhuma Pessoa Jurídica ou Empresário Individual registrado no CRA-RN.

Declaro, ainda, que, caso venha a atuar com Responsável Técnico comunicarei imediatamente ao CRA-RN.

Declaro, finalmente, que as informações ora prestadas, são de total veracidade, e estou ciente das implicações de natureza criminal, caso haja comprovação de falsidade ideológica na presente.

Por ser verdade, firmo a presente.

______________, ________de _______________de 20______.

(Local e data)

___________________________________________

Assinatura do declarante

Página 2 de 2

[image: image1.png]